
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2660

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:16:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2021

N° do Processo: 74

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 15/06/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/07/2021 13:15:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2021 13:15:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2021 13:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de óleo diesel para realizar Projeto de Recuperação da Trafegabilidade de
Estradas Rurais - Programa Estradas Rurais Integradas aos Princípios e Sistemas Conservacionistas
- Estradas de Integração, conforme convênio 021/2021 entre o Município de Indianópolis/PR e a
SEAB
Resumo: Aquisição de óleo diesel para realizar Projeto de Recuperação da Trafegabilidade de
Estradas Rurais - Programa Estradas Rurais Integradas aos Princípios e Sistemas Conservacionistas
- Estradas de Integração, conforme convênio 021/2021 entre o Município de Indianópolis/PR e a
SEAB

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/07/2021 13:15:00 Ratificação - Licitação deserta Baixar

01/07/2021 13:15:00 Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2660/aquisicao-de-oleo-diesel-para-realizar-projeto-de-recuperacao-da-trafegabilidade-de-estradas-rurais-programa-estradas-rurais-integradas-aos-principios-e-sistemas-conservacionistas-estradas-de-integracao-conforme-convenio-0212021-entre-o-municipio-de-indianopolispr-e-a-seab/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72AcA0Pn.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Sgqdm41n.pdf

